All’esecuzione delle attività previste dal presente Accordo si provvede con gli ordinari stanziamenti 

in bilancio, senza nuovi o maggiori oneri a carico delle Parti. 

2. Il costo delle attività oggetto dell’Accordo è quantificato, come da Piano finanziario allegato, in 

complessivi euro 580.696,00 (cinquecentoottantamilaseicentonovantasei/00), di cui euro 

495.000,00 (quattrocentonovantacinquemila/00) a carico del Dipartimento e in favore dell’IRCCS 

INRCA, e i restanti euro 85.696,00 (ottantacinquemilaseicentonovantasei/00) a carico dell’IRCCS 

INRCA, sotto forma di co-finanziamento attraverso stipendi del personale strutturato. 

3. Le risorse a carico del Dipartimento, a valere sui fondi del bilancio della Presidenza del Consiglio 

dei ministri - Capitolo 858 pg.